
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд листа Департаменту економіки КОВА щодо 
забезпечення вимог Постанови Кабінету Міністрів України 
«Про затвердження Примірного регламенту ЦНАП»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до ст. 93 Бюджетного кодексу України, розглянувши лист директора
Департаменту  економіки  Київської  обласної  військової  адміністрації  щодо
вжиття  необхідних  заходів для  усунення  виявлених  недоліків  в  результаті
проведення аналізу відповідності приміщення ЦНАП до вимог Постанови КМУ
від  01.08.2013  №  588   «Про  затвердження  Примірного  регламенту  центру
надання  адміністративних  послуг»,  враховуючи  пропозиції  голови  постійної
комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,         Золочівська
сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Лист Департаменту  економіки  Київської  обласної  військової
адміністрації  щодо  вжиття  необхідних  заходів для  усунення  виявлених
недоліків  та приведення технічного стану приміщення ЦНАП у  відповідність
до вимог, визначених Постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №
588  «Про  затвердження  Примірного  регламенту  центру  надання
адміністративних послуг» взяти до відома.

2. Виконавчому комітету сільської ради невідкладно вжити заходи:
-  розмістити  на  вході  до  приміщення  центру  вивіски  з  позначенням

«Центр надання адміністративних послуг» з дублюванням шрифтом Брайля;
-  розробити  проектно-кошторисну  документацію  щодо  облаштування

адміністративної будівлі  сільської ради пандусом та поручнями з обох боків
для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення;

-  дотримуватися  вимог  щодо  інклюзивності  будівель  і  споруд,
передбачених Державними будівельними нормами ДБН В.2.2-40:2018.

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному
бухгалтеру сільської ради забезпечити виконання цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
14 липня 2023 року

рішення № 1047-36-VІІІ


